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Liga: NA
Olten |
Thorishaus
Thunersee Region |
Altstatten-Heerbrugg
1. Olten |
2. Nidwalden |
3. Tafers |
4, Gossau
5. Thorishaus
6. Thunersee Region |
7. Zirich-Stadt |
8. Altstatten-Heerbrugg
Liga: NB OST Gruppe: OST
Feld-Meilen |
Grabs
Ebnat-Kappel |
Guggisberg |
1. Feld-Meilen |
2. Cham-Ennetsee |
3. Oberburg |
4. Ebnat-Kappel |
5. Wettingen-Wirenlos |
6. Grabs
7. Uster SG
8. Guggisberg |
Liga: NB WEST Gruppe: WEST
Bulle |
Ried b.Kerzers |
Uri LG-Team |
Vully-Broye |
1. Vully-Broye |
2. Glarnerland |
3. Dielsdorf |
4, Ried b.Kerzers |
5. Uri LG-Team |
6. Frutigland |
7. Bulle |
8. Genéve L'Arquebuse

Helsana & CALANDA

Together
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Schweizer Schiesssportverband
Fédération sportive suisse de tir
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Federaziun svizra dal sport da tir

Tafers |

Gossau

Nidwalden |

Zrich-Stadt |
5 0
4 0
3 0
2 1
2 0
2 0
1 1
0 0

Uster SG

Wettingen-Wiurenlos |

Oberburg |

Cham-Ennetsee |
4 1
4 0
4 0
2 1
2 1
2 0
0 1
0 0

Glarnerland |

Genéve L'Arquebuse
Dielsdorf |
Frutigland |
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Rangliste Runde 5/ Classement tour 5

1'560
1'563
1'569
1'550

1'544
1'537
1'543
1'476

1'526
1'543
1'527
1'555

7'812
7'863
7'803
7'823
7794
7777
7745
7702

7709
7736
7715
7730
7'665
7'666
7'664
7'470

7'783
7728
7720
7'678
7'622
7'661
7'631
7'540

SIUS ELEY &,

1'558
1571
1'576
1'558

1'534
1'541
1'558
1'555

1'542
1'510
1'553
1'529
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2017 / 2018
Rangliste Runde 5/ Classement tour 5

Liga: 1 Gruppe: 1
Tafers |l Montmollin | 1'513 1'515
Attalens-Chatel St.Denis | Avry-sur-Matran | 1'496 1'540
Oberburg Il Fribourg Ville | 1'481 1'501
Cottens et Environs | Aigle | 1'489 1'508
1. Avry-sur-Matran | 5 0 0 10 7'654
2. Attalens-Chatel St.Denis | 4 0 1 8 7'521
3. Tafers Il 3 0 2 6 7'544
4, Montmollin | 3 0 2 6 7'536
5. Aigle | 3 0 2 6 7'476
6. Fribourg Ville | 1 0 4 2 7474
7. Oberburg Il 1 0 4 2 7'364
8. Cottens et Environs | 0 0 5 0 7'413

Liga: 1 Gruppe: 2
Ebikon Gais SPS 1'523 1'538
Guggisberg I Briglina | 1'519 1'470
Bulle 1l Thunersee Region Il 1'478 1'497
Vaduz Bubendorf 1'505 1'464
1. Guggisberg I 5 0 0 10 7'589
2. Gais SPS 4 0 1 8 7'588
3. Vaduz 4 0 1 8 7'562
4. Thunersee Region I 4 0 1 8 7'473
5. Bubendorf 2 0 3 4 7'391
6. Bulle Il 1 0 4 2 7'422
7. Ebikon 0 0 5 0 7'511
8. Briglina | 0 0 5 0 7'363

Liga: 1 Gruppe: 3
Pratteln Blren an der Aare 1'513 1'506
Subingen-Deitingen | Oberwil BL 1'524 1'501
Oberbalm | Neckertal 1'509 1'470
Nidwalden I Zweisimmen 1'528 1'493
1. Nidwalden I 5 0 0 10 7'647
2. Oberbalm | 4 0 1 8 7'581
3. Subingen-Deitingen | 3 0 2 6 7'602
4, Zweisimmen 3 0 2 6 7'498
5. Pratteln 2 0 3 4 7'554
6. Oberwil BL 2 0 3 4 7'482
7. Biren an der Aare 1 0 4 2 7'486
8. Neckertal 0 0 5 0 7'261

Liga: 1 Gruppe: 4
Schaffhausen Stadtschiitze Dettighofen | 1'475 1'508
Altendorf Zirich Stadt Il 1'502 1'497
Glarnerland Il Ebnat-Kappel Il 1'525 1'519
Sarneraatal Wil Stadt | 1'495 1'508
1. Glarnerland Il 5 0 0 10 7'638
2. Ebnat-Kappel Il 3 0 2 6 7'559
3. Altendorf 3 0 2 6 7'506
4, Zirich Stadt Il 2 1 2 5 7'520
5. Wil Stadt | 2 0 3 4 7'499
6. Dettighofen | 2 0 3 4 7'498
7. Sarneraatal 1 1 3 3 7'458
8. Schaffhausen Stadtschitz 1 0 4 2 7'463
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2017 / 2018
Rangliste Runde 5/ Classement tour 5

Liga: 2 Gruppe: 1
Frutigland I Orsiéres
Corban Lonay
Bonigen Estavayer |l
Chavannes-les-Forts Franches-Montagnes
1. Corban 5 0 0 10
2. Bonigen 4 0 1 8
3. Lonay 4 0 1 8
4. Frutigland I 3 0 2 6
5. Franches-Montagnes 3 0 2 6
6. Estavayer Il 1 0 4 2
7. Chavannes-les-Forts 0 0 5 0
8. Orsieres 0 0 5 0
Liga: 2 Gruppe: 2
Biezwil Olten Il
Winistorf Palézieux
Aegerten Armbrust | Trun-Voluntaria
Wettswil am Albis Heitenried |
1. Trun-Voluntaria 5 0 0 10
2. Heitenried | 4 0 1 8
3. Palézieux 3 0 2 6
4. Aegerten Armbrust | 3 0 2 6
5. Biezwil 3 0 2 6
6. Winistorf 2 0 3 4
7. Olten Il 0 0 5 0
8. Wettswil am Albis 0 0 5 0
Liga: 2 Gruppe: 3
Vechigen Ajoie-Porrentruy TS
Thun Stadt Gerlafingen
Selzach-Altreu Hofstetten-Flih
Schwyz MR | Meiringen
1. Vechigen 5 0 0 10
2. Ajoie-Porrentruy TS 4 0 1 8
3. Gerlafingen 4 0 1 8
4. Meiringen 3 0 2 6
5. Schwyz MR | 2 0 3 4
6. Selzach-Altreu 2 0 3 4
7. Thun Stadt 0 0 5 0
8. Hofstetten-Flih 0 0 5 0
Liga: 2 Gruppe: 4
Sargans Winterthur-Stadt
Vully-Broye llI Obernau
Muri-Freiamt Appenzell
Mannedorf Heitenried I
1. Vully-Broye llI 5 0 0 10
2. Obernau 4 0 1 8
3. Sargans 3 0 2 6
4, Appenzell 3 0 2 6
5. Méannedorf 2 0 3 4
6. Winterthur-Stadt 2 0 3 4
7. Muri-Freiamt 1 0 4 2
8. Heitenried Il 0 0 5 0

Helsana ®&CaanbA B, SIUS ELEY &

1477
1'488
1'482
1'451

1'504
1'475
1'504
1'443

1'501
1'440
1'473
1'456

1'478
1'522
1'486
1'479

7'380
7'404
7'362
7'375
7287
7231
7'264
7'178

7'589
7'479
7'478
7'477
7'470
7'429
7'377
7'152

7'506
7'473
7'457
7'257
7'390
7279
7267
7177

7'552
7'499
7471
7'398
7'383
7'371
7'412
7275

1'438
1'465
1'462
1'457

1'488
1'501
1'521
1'489

1'491
1'492
1'460
1'469

1'472
1'502
1'494
1'459
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Rangliste Runde 5/ Clas

sement tour 5

Liga: 2 Gruppe: 5
Ebnat-Kappel 11l Siggenthal
Dielsdorf Il Burgdorf Stadt |
Lungern Visp-Eyholz
Oberegg Munsingen
1. Dielsdorf Il 4 0 1 8
2. Lungern 4 0 1 8
3. Burgdorf Stadt | 4 0 1 8
4. Munsingen 3 0 2 6
5. Visp-Eyholz 3 0 2 6
6. Ebnat-Kappel Il 1 0 4 2
7. Oberegg 1 0 4 2
8. Siggenthal 0 0 5 0
Liga: 2 Gruppe: 6
Murgenthal Surselva-llanz
Avry-sur-Matran I St. Gallen |
Laufen Leberberg |
Thunersee Region Ill Muhen |
1. Leberberg | 5 0 0 10
2. Avry-sur-Matran Il 4 0 1 8
3. St. Gallen | 3 0 2 6
4. Muhen | 3 0 2 6
5. Murgenthal 2 0 3 4
6. Laufen 2 0 3 4
7. Surselva-llanz 1 0 4 2
8. Thunersee Region I 0 0 5 0
Liga: 2 Gruppe: 7
Bischofszell Wettingen-Wirenlos Il
Glarnerland 1l Uri LG-Team I
Agno AC Balsthal
Arbon-Roggwil Gstaad-Saanen
1. Agno AC 5 0 0 10
2. Uri LG-Team I 5 0 0 10
3. Arbon-Roggwil 3 0 2 6
4, Bischofszell 2 0 3 4
5. Gstaad-Saanen 2 0 3 4
6. Wettingen-Wiirenlos Il 2 0 3 4
7. Glarnerland Il 1 0 4 2
8. Balsthal 0 0 5 0
Liga: 2 Gruppe: 8
Taverne Buchs AG
Val-de-Ruz Pont-la-Ville
Subingen-Deitingen Il Attalens-Chatel St.Denis Il
Frick | Domat/Ems
1. Domat/Ems 5 0 0 10
2. Taverne 5 0 0 10
3. Frick | 3 0 2 6
4. Buchs AG 2 0 3 4
5. Subingen-Deitingen | 2 0 3 4
6. Pont-la-Ville 2 0 3 4
7. Val-de-Ruz 1 0 4 2
8. Attalens-Chatel St.Denis Il 0 0 5 0
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1'443
1'501
1'490
1'433

1'482
1'470
1'464
1'440

1'446
1'423
1'501
1'462

1'495
1'426
1'435
1'501

7'411
7'379
7'352
7'332
7'303
7'183
7'165
7'013

7'369
7'334
7'334
7283
7'285
7'250
7'239
7'121

7'394
7'333
7'284
7'225
7'136
6'887
7'209
2'138

7'558
7'482
7'498
7279
7207
7'178
7'193
6'936

1'413
1'481
1'459
1'478

1'472
1'463
1'473
1'444

1'404
1'483

524
1'428

1'453
1'452
1'370
1'517
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Liga: 3

Gruppe: 1

Courrendlin

Dompierre-Russy

Biel Sport LG
Romanel

O NG kMR

Liga: 3

Gruppe: 2

Biel Sport LG
Courrendlin

Le Crét
Dompierre-Russy
Mervelier

Avry devant Pont
St-Léonard
Romanel

Torny et environs

Le Locle
Montmollin 1l
Bursinel FAC

NGO RrwDNPE

Liga: 3

Gruppe: 3

Oberbalm Il
Wattenwil

Aigle 1l

Cottens et Environs I
Bursinel FAC

Torny et environs
Oberaargau Region
Le Locle

Cortaillod

Montmollin I

St-Ursanne PC et AC

Oberburg Il

O NG rwDN PR

Liga: 3

Gruppe: 4

Gampelen
Cham-Ennetsee I
Oberbalm I
St-Ursanne PC et AC
Briglina Il

Oberburg Il
Wattenwil

Oberwil i.S

Farvagny-le-grand

Herbetswil

Kerzers
Frick Il

© NGk wWDNPE

Helsana & CALANDA

Samedan
Batterkinden
Farvagny-le-grand
Bern Stadtschiitzen
Frick Il

St.Antoni
Herbetswil

Kerzers

Together
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Avry devant Pont
St-Léonard

Le Crét
Mervelier
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Cortaillod
Oberaargau Region
Aigle I

Cottens et Environs Il
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Cham-Ennetsee I
Oberwil i.S
Gampelen

Briglina Il
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Batterkinden

Bern Stadtschitzen
St.Antoni

Samedan
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Rangliste Runde 5/ Classement tour 5

1'409
1'400
1'469

1'324
1210

1'412

1'405
1'428
1'409
1'362

1'428
1'344
1211
1'342

7'255
7'085
6'996
7'016
6'904
6'678

7'131
7'124
7'053
6714
6'815
6'209
6'124

7'297
7'233
7'061
6'991
7'008
6'814
6'986
6726

7'162
7'332
7'115
7147
6707
6'962
6701
5'829

SIUS ELEY O.

1'320

1'414
1'400

1'259
1'349
1'433
1'421

1'459
1'341
1'466
1'368

1'493
1'425
1'396
1'422
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Rangliste Runde 5/ Classement tour 5

Liga: 3 Gruppe: 5
Pays-d'Enhaut Sissach
Reichenbach Zufikon LG
Wila-Turbenthal Obersiggenthal
Leberberg I Ueberstorf
1. Obersiggenthal 5 0
2. Wila-Turbenthal 4 0
3. Pays-d'Enhaut 3 0
4, Reichenbach 3 0
5. Ueberstorf 3 0
6. Sissach 1 0
7. Zufikon LG 1 0
8. Leberberg Il 0 0
Liga: 3 Gruppe: 6
Aegerten Armbrust Il
IlInau-Effretikon Payerne
Yverdon-les-Bains Burgdorf Stadt Il
Dettighofen Il Echallens
1. llinau-Effretikon 5 0
2. Echallens 5 0
3. Aegerten Armbrust I 4 0
4. Payerne 3 0
5. Yverdon-les-Bains 2 0
6. Burgdorf Stadt Il 1 0
7. Dettighofen Il 0 0
Liga: 3 Gruppe: 7
Fribourg Ville 1l Feld-Meilen 11
Niederbiren MSV
am Etzel SPS Thérigen
Buchs-Raéfis Vully-Broye I
1. am Etzel SPS 5 0
2. Feld-Meilen 1l 5 0
3. Niederbiren MSV 3 0
4. Vully-Broye I 3 0
5. Thorigen 2 0
6. Fribourg Ville 11 1 0
7. Buchs-Réfis 1 0
Liga: 3 Gruppe: 8
Wilisau-Land Estavayer |
Muhen I
Eien-Kleindéttingen
Niederbipp Uetendorf und Umgebung
1. Uetendorf und Umgebung 5 0
2. Eien-Kleindéttingen 4 0
3. Muhen I 3 0
4. Wilisau-Land 3 0
5. Niederbipp 2 0
6. Estavayer | 2 0
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Federazione sportiva svizzera di tiro
SHOOTING Federaziun svizra dal sport da tir
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1'457
1'407
1'442
1'250

1'436
1'473
1'350
1'369

1'377
1'400
1'478
1232

1'403
1'425
1'418
1'391

7'286
7'218
7'192
7'085
6'944
6'875
6'823
6'570

7'313
7'247
7'090
6'816
6'768
6'662
6'784

7'362
7'300
7'102
7'090
7'000
6'944
6'566

7'349
7'197
7'051
6715
7'055
6'913

1'390
1'372
1'452
1'405

1'355
1'336
1'468

1'467

1'407
1'428

1'409

1'471
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Mannschaftsmeisterschaft Gewehr 10 m / Championnat d'équipes Carabine 10 m 2017 / 2018

Liga: 3 Gruppe: 9
Ernen 1'158 0
Champagne VD Oberdorf u Umgebung BL 1'344 1'376
Guggisberg 111 St. Gallen 11 1'472 1'400
Grindelwald 1'357 0
1. Guggisberg Ill 5 0 0 10 7'136
2. St. Gallen Il 4 0 1 8 7'016
3. Oberdorf u Umgebung BL 4 0 1 8 6'721
4. Champagne VD 3 0 2 6 6'803
5. Grindelwald 2 0 3 4 6'771
6. Ernen 2 0 3 4 5'398
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